
 

 

     

No.2025-4 

 

 

南六丁目自治会員の皆さま 
２０２５年８月 1日 

東海岸南六丁目自治会  

会長 西村 和明 

 

 

 

 
 

 

猛暑が続く折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年度の自治会費につきましては、皆様よりご納付いただき、誠にありがとうござい

ました。本年度より新たに導入いたしました PayPayによるお支払い方法につきましても、混乱

やトラブルなく運用でき、全体の約 1割の方にご利用いただきましたことをご報告申し上げます。 

また、202５年度に実施いたしました募金活動につきまして、下記の通りご報告申し上げます。 

皆様の温かいご支援・ご協力に心より感謝申し上げます。 

なお、募金は自治会長および会計の 2名で集計を行い、以下の 3団体へ均等に分配の上、神奈

川県共同募金会茅ヶ崎市支会を通じて納付いたしましたことを、併せてご報告申し上げます。 

 

さらに、6月 28日には、初の試みとして「6丁目フリーマーケット」を開催いたしました。 

当日は大変暑い中にもかかわらず、多くの方々にご来場いただき、大盛況のうちに終了すること

ができました。ご来場、ご協力いただきました皆様に心より感謝申し上げます。 

今後とも、地域の交流を深める活動を継続してまいりますので、引き続きのご支援・ご参加を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

￥１８７，９２９ （￥６２，６４３ずつ） 

赤十字共同募金、赤い羽根共同募金、歳末助け合い募金 

 

 

                                   

202５年度 自治会費納付＆募金活動ご協力の御礼他 

 

 
回覧 

 


